[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.04.2013  №  302
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального рай​она от 03.06.2011 № 407 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области,
при назначе​нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Админист​рации Ленинского муниципального района Волгоградской области обязаны
представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих суп​руги (супруга) и несовершеннолетних детей»

(в редакции № 247 от 29.03.2012, № 24 от 22.01.2013)
Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципально​го района от 03.06.2011 № 407 «Об утверждении перечня должностей муни​ципальной службы Администрации Ленинского муниципального района Вол​гоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе​ра своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие измене​ния:
1.1. заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Адми​нистрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Ленинского муниципального рай​она Волгоградской области обязаны представлять сведения о доходах, расхо​дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2.  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о дохо​дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также све​дения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении кото​рых муниципальные служащие Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.";
1.3. в Перечне должностей муниципальной службы Администрации Ле​нинского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя​зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер​шеннолетних детей, утвержденном постановлением заголовок изложить в следующей редакции:
«Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области, при назначении на которые гражда​не обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя​зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер​шеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Ад​министрации Ленинского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обяза​тельствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.".
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на сайте Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района
 Н.Н. Варваровский